平成 25 年 5月 15 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社      大 東 銀 行

代表者名   取締役社長 鈴 木 孝 雄

（コード番号 ８５６３ 東証第一部）

問合せ先

経営部長 長 谷 川 雄 史

         （TEL．024－925－8395）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成 25 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いた

しましたのでお知らせします。

 なお、本件につきましては、平成 25 年 6 月 21 日開催予定の第 108 期定時株主総会及びその後の取

締役会において正式決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動（平成 25 年 6 月 21 日付）

新任代表取締役候補

  常務取締役（代表取締役）  岡
おか

   安
やす

 廣
ひろ

   （現 取締役）

２．新任代表取締役候補の略歴

岡
おか

  安
やす

 廣
ひろ

  昭和３０年１１月３０日生  ５７歳  福島県出身  福島県立田村高等学校卒業

        昭和４９年  ４月    当行入行

       平成１１年  ３月    同 石川支店長

       平成１３年  ４月    同 川俣支店長

       平成１５年  ３月    同 白河支店長

       平成１６年  ６月    同 債権管理部長

     平成２０年 ７月  同 執行役員審査部長

    平成２２年 ６月  同 取締役審査部長

現在に至る

    所有株式数 20,000 株

以 上